or two important facts ascertained since Mr Amours’ death, 

and communicated by Dr Maitland Thomson, from the 

Vatican archives. Thus the sole new discoveries of con- 

sequence are contained in the following entries :— 

I. Petition by John de Cameron to Pope Martin V., 
GRANTED I2TH DECEMBER 1421.2 

(Petitions to the Pope. Vol. 151 f. 204 verso. Martin V.) 

Beatissime Pater cum devotus vester Andreas de Wyton (sic) 
prior prioratus Insule lacus de Lewyn ordinis Sancti Augustini 
Sanctiandree diocesis ex certis causis animum suum ad hoc moven- 
tibus eundem prioratum resignare proponat sive exnunc in manibus 

■vestre sanctitatis resignat Supplicat eidem sanctitati vestre devotus 
■vester Johannes de Cameron presbyter canonicus ecclesie cathe- 
•dralis sive monasterii Sanctiandree ordinis predicti quatenus sibi 
^specialem gratiam facientes de dicto prioratu qui curatus est et a 
imonasterio prefato dependet et qui per canonicos dicti monasterii 
gubernari consuevit si eundem per resignationem factam vel fiendam 
vacare contigerit cujusque fructus etc. quadraginta librarum ster- 
lingorum antiquorum secundum communem extimationem valorem 
annuum non excedunt sive per hujusmodi resignationem seu alio 

1 [Laing’s edition of Wyntoun’s ‘ Orygynale Cronykil,’vol. iii., Preface 
(dated 1876), p. ix.] 

2 [Dr Maitland Thomson most obligingly communicated the terms 
of the document No. III. from the late Mr W. H. W. Bliss’s transcripts 
from the Vatican. Subsequently, being himself in Rome, Dr Mait- 
land Thomson was so good as to pursue the researches still further 
among the Vatican archives, with the result that two additional 
documents (Nos. I. and II.) are now also presented.] 
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quovis modo aut ex persona domini Thome Mason ejusdem ecclesie 
aut prioratus olim prior (sic) 1 sen ex alterius cujuscunque persona 
aut per constitutionem Excecrabilis vacet aut tanto tempore quod 
sedi apostolice reservatus devolutus seu litigiosus existat providere 
dignemini Non obstantibus dicte ecclesie Sancti Andree privilegiis 
statutis et ordinationibus regulis cancellarie et aliis in contrarium 
facientibus quibuscunque cum clausulis oportunis ut in forma. 

Fiat ut petitur O. fiat.2 

Datum Rome apud Sanctumpetrum pridie Idus Decembris anno 
quinto (12th Dec. 1421). 

The purport of the document so far as Wyntoun is con- 

cerned appears in the preamble, stating to the Pope that 

“ whereas Andrew of Wyntoun, the prior of the priory of